UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ LONG PHỤNG                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /GM-UBND                  Long Phụng, ngày        tháng 9 năm 2025
GIẤY MỜI

UBND xã Long Phụng tổ chức triển khai Kế hoạch điều tra, rà soát Hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025.
1. Thành phần kính mời
- Đồng chí Nguyễn Thanh Tuấn

PCT UBND xã
Chủ trì
- Đồng chí Nguyễn Văn Thạch

PCT UBND xã

- Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã và Công chức tổng hợp;

- Trưởng phòng Kinh tế và các Công chức phụ trách lĩnh vực phòng Kinh tế;

- Thành viên Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo xã

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 23/9/2025 (chiều thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã.

4. Công tác chuẩn bị:  Giao phòng Kinh tế xã chủ trì phối hợp các các phòng, ban liên quan chuẩn bị nội dung triển khai kế hoạch, rà soát HN, HCN.

Nhận được giấy mời này đề nghị các đồng chí tham gia đảm bảo thành phần và thời gian quy định để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.
Nơi nhận:                                                                             TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần kính mời;                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

                                                                                        Trần Thị Bích Thuyền